
1 

1 

i 
l 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

APRUEBA CONVENIOS DE PAGO POR ASEO 
DOMICILIARIO, QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, z z OC T 20í5 

DECRETO ALC. EXENTd~~- 4 7 8 8/2015 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: los 
Convenios de Pagos Nos 1123 y 1126 de fecha 09 de octubre de 2015; las solicitudes de 
los contribuyentes, la cual cuenta con el yo Bo del Jefe del Departamento de Impuestos 
y Derechos; el Memorándum No 1517 del Departamento de Impuestos y Derechos, de 
fecha 13 de octubre de 2015; la Providencia No 3092 de Alcaldía, de fecha 13 de octubre 
de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

APRUEBASE los Convenios de Pago de Aseo 
Domiciliario, que a continuación se indica: 

No RUT NOMBRE ROL 
1123 César Cárdenas Badilla 3035-62 
1126 Juan Bahamondes Aliaga 2856 11 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y 
TRANSCRIBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, 
ARCHIVESE. 

~~ ........ -~ .. ··~ 
\ 

/igm.-
-=-=="'-=<J-=-RI=-T-=-0=---=A=:- Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal- Control
Jurídico - DAF- Tesorería- Impuestos y Derechos - Interesados - Social - Oficina de 
Partes.(06) 

f 
1 
f 
' 


